DECRETO Nº 4210, DE 12 DE OUTUBRO DE 2023
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA DIA 22 DE OUTUBRO DE 2023, REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
JOARES TREVISOL, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos estabelecidos no Edital;

DECRETA:
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a realizarem a prova do dia 22 de outubro de 2023, referente ao CONCURSO PÚBLICO - EDITAL nº 002, de 06 de setembro de 2023, para os seguintes cargos:

	PROFESSOR II - ARTES 40 HORAS

	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000097
	ALINE PATRICIA DA SILVA
	**291**

	000013
	DEBORA OSMARIN
	**013**

	000020
	ELESANDRA SCUZIATTO ZINI
	**552**

	000096
	ELISANGELA RAIZER MACULAN DISSEGNA
	**701**

	000138
	GEMILE JOANA MENEGATT DA IGREJA
	**327.6**

	000149
	JESSICA SARTURI THIBES
	**975**

	000053
	LARISSA O DENARDI
	**159**

	000091
	LEOMAR DE OLIVEIRA
	**243**

	000089
	MARCELA LUCIANA PEREIRA
	**939**

	TOTAL DE CANDIDATOS: 9

	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS

	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000122
	ADRIELLY DA SILVA
	**610.6**

	000042
	ARETUZA DOS ANJOS BUENO RIES
	**7439861**

	000037
	CÉLIA MARA ANTUNES
	**304.3**

	000124
	DELESIA ORZZATTO
	**285**

	000095
	ELIS REGINA ZACARON
	**542**

	000131
	ELIZANGELA CAROLINE DE OLIVEIRA ZACARON
	**81105**

	000059
	FABIANE JARDIM
	**932**

	000060
	JULIANA CRISTINA RIBEIRO
	**939**

	000120
	LEONICE PADILHA DA COSTA
	**461**

	000035
	LUIZ CLAUDIO RIBEIRO
	**637**

	000070
	MARCIELLY PALHANO
	**323**

	000044
	MARILDA MATOS
	**629**

	000026
	MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS
	**225**

	000052
	NATALIA GIACOMINI ALMEIDA FARIAS
	**877377**

	000071
	PATRICIA JULIANA FRANÇA BLEICHWEL
	**115**

	000019
	ROSEMERI FREITAS GUMS
	**487**

	000021
	SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA
	**633.0**

	TOTAL DE CANDIDATOS: 17

	PROFESSOR II - LINGUA INGLESA 20 HORAS

	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000146
	ANA FLÁVIA DELAZZARI
	**115.7**

	000064
	GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES TONELLO
	**286**

	000080
	MARCO AURELIO MANICA
	**779**

	000012
	MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA
	**663.1**

	TOTAL DE CANDIDATOS: 4

	PROFESSOR II - SÉRIES INICIAIS e EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS

	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000003
	ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO
	**860.2**

	000148
	ADRIANA MOREIRA
	**506**

	000108
	ALESSANDRA BATISTA DE SIQUEIRA
	**092**

	000062
	ALINE PATRICIA TITON SUTIR
	**697**

	000008
	ANA DHULY PRADO ZARPELLON
	**959**

	000110
	ANA KAROLINE GONCALVES RUAS
	**625**

	000084
	ANA LUCIA ANDRES CAZARIN
	**068**

	000101
	ANDREIA APARECIDA BOM
	**503**

	000006
	ANDREIA TERESINHA FERRARI LAMPERTI
	**829**

	000121
	BRUNA PATRINI ZARPELON
	**287**

	000090
	CAROLINA CARMINATTI ANDRES
	**225**

	000034
	CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA
	**551**

	000136
	CIDIANE VALESAN BORSOI
	**829**

	000023
	CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA
	**234**

	000018
	CRISTIANE DE FÁTIMA KERN WALTER
	**640**

	000058
	CRISTINA ALMEIDA LORENZONI
	**931**

	000032
	CRISTINA MATOS RIBEIRO
	**0583992019**

	000153
	DAIANE ALVES DA SILVA
	**342**

	000116
	DENISE APARECIDA POSANSKI
	**506**

	000088
	EDIELI DE SOUZA PIOVESAN
	**641**

	000051
	EDINÉIA ALBERTI
	**431**

	000056
	ELEANA DAL CORTIVO FREITAS FELICETTI
	**822**

	000009
	ELENITA DE OLIVEIRA GHENO
	**697**

	000134
	ELIANE BONEMBERGER MULLER
	**994**

	000081
	ELIANE DISSEGNA DA COSTA
	**472**

	000143
	ELIBIDA CASSIANO POCERA GASANIGA
	**472**

	000137
	ELISIANE OSÓRIO FAGUNDES
	**072**

	000117
	ENY JOYCE MARRANA MIILLER
	**55138**

	000126
	FABIANA APARECIDA DE CAMPOS
	**435**

	000152
	FLÁVIA ZARDO
	**384**

	000033
	FLAVIO RODRIGO GIACOMINI FERRAZ
	**138**

	000022
	GEANINI MARTINELI PINHEIRO
	**633**

	000150
	ILDILENE SILVA DOS SANTOS
	**420049200**

	000067
	JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI
	**204**

	000055
	JESSICA CANANI
	**843**

	000112
	JHANE PAGANINI DE MATTOS
	**849**

	000093
	JORGE JAIR ALVES JUNIOR
	**347**

	000085
	JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO
	**279**

	000024
	JULIANA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS CARDOSO
	**638**

	000083
	JULIANE BALBINOT GASANIGA
	**430**

	000102
	JUSSARA DE LIMA ZAGO
	**2344108**

	000073
	KARINA FRISKE
	**159**

	000014
	KARIZE FACIN MARCHEZAN
	**020**

	000099
	KEILA DE CASTRO WALTER
	**882.5**

	000069
	KELINE MARIA DE MATTOS VARELA
	**697.1**

	000001
	LUANA MÉRLIN MARTINS
	**694**

	000135
	MAIELI SCHUCH
	**125.8**

	000015
	MARCIA DISSEGNA
	**216**

	000036
	MARCIA RODRIGUES LINS
	**833311**

	000103
	MARIA IVONE SCUZZIATTO
	**95**

	000094
	MARIANA MARA DA SILVA
	**017.7**

	000039
	MARILENE MACULAN RAISEL
	**456**

	000086
	MARILETE DE CASTRO CARVALHO
	**640**

	000074
	MARILIA FAGUNDES
	**837**

	000151
	MARIZA PEROSA BAZZEN
	**375**

	000017
	MEURLIN KLEBOWSKI
	**641**

	000113
	PATRICIA ODORISSI SLONGO
	**443.406**

	000098
	RENATA CRISTINA DE SOUZA
	**68258**

	000050
	ROSANGELA DE SOUZA SOARES
	**3029169**

	0045
	ROSANGELA PEREIRA CHIODI
	**549**

	000030
	ROSELAINE CAMARGO DE OLIVEIRA
	**112.2**

	000048
	SABRINA DA SILVA SLONGO
	**175**

	000007
	SAIACA DE OLIVEIRA LEMOS
	**841**

	000004
	SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES
	**774**

	000100
	SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA
	**173.2**

	000029
	SILMARA DE FATIMA CARNIEL SILVEIRA
	**416**

	000082
	SILMARA TESCK DE OLIVEIRA
	**708**

	000119
	SILVANA COSTA DA SILVA
	**663.3**

	000028
	SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO
	**273**

	000065
	SIMARA MEIRA DE CASTRO
	**708**

	000025
	SIMONE APARECIDA BENCKE DE SOUZA MACEDO
	**597**

	000016
	SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA
	**272**

	000049
	SIMONE LUCIANO MILLES
	**324**

	000133
	SIMONE RAMPON SOUTHIER
	**778**

	000109
	SIMONE RECALCATTI CERON ZARDO
	**182.9**

	000047
	SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO
	**524**

	000005
	SIRLEI FISCHER
	**731**

	000128
	SOLANGE DALABRIDA SOTEL
	**632**

	000123
	SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO
	**937**

	000076
	TERESINHA LUCIA GUINDANI POSSERA
	**431**

	000129
	TICIANY SIMIONATO
	**606**

	000066
	VANESSA DE CASTRO WALTER
	**264.1**

	000002
	VANUSA DO AMARAL FERREIRA
	**342**

	000111
	VERONICA FERREIRA DA SILVA
	**362**

	TOTAL DE CANDIDATOS: 84

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 12 DE OUTUBO DE 2023.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia _____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda